江西省园艺学会

赣园字〔2022〕2 号

关于江西省园艺学会审议通过会员、优秀会员

及先进工作者的通告
各有关单位：

经江西省园艺学会九届九次常务理事会议审议表决，新增郭娟

华、谢毅强、汪生林、贾慧敏、罗莎、陈娜、邵勤、杨为海、李晓鹏、

高阳、谢长智、樊志鹏、毛积鹏等 13 人为江西省园艺学会会员。

授予杨有新、黄春辉、蔡军火、胡威、杨莉、贺艳群、卢玉鹏、

张小丽、李凤英、廖云勇、邹志强、王雨亭、董方、李小飞、熊友国、

吴庭观、韦柳成、谢金长、单楠、赵晓东、陈道宗、袁欣捷、关峰、

王琼、姜雪茹、朱国兵、王芳飞、江新凤、张焕欣、杨光华等 30 人

2021 年度江西省园艺学会“优秀会员”荣誉称号。

授予黄春辉、蔡军火、杨有新、廖云勇、邹志强、王雨亭、赵晓

东、袁欣捷、张焕欣、熊友国等 10 人 2021 年度江西省园艺学会“先

进工作者”荣誉称号。

特此通告。

江西省园艺学会

2022 年 1 月 19 日

	江西省园艺学会
	关于江西省园艺学会审议通过会员、优秀会员
	及先进工作者的通告